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AUTOSALPA JA KSS ENERGIA 
PITKÄÄN YHTEISTYÖSOPIMUKSEEN 
 
 
 Autosalpa Oy ja KSS Energia Oy ovat solmineet vuoden 2012 loppuun 

saakka ulottuvan poikkeuksellisen pitkän KSS Natura-sähkösopimuksen.  
 

Autosalpa ja KSS Energia ovat kumpikin Kouvolan seudulla vaikuttavia 
innovatiivisia yrityksiä. Kummankin sopimusosapuolen pyrkimyksenä on 
toimia mahdollisimman vähän ympäristöä kuormittaen huomioiden liike-
toimintojen luonteen. 

 
 
Kommentit ”Autosalpa Oy:n yksi perusarvoista on pitää huolta toimintaympäristös-

tään. Tämän työn tuloksena Lloyd´s Assurance Register on myöntänyt 
yritykselle Laatu- ja ympäristösertifikaatin”, sanoo Autosalpa Oy:n toimi-
tusjohtaja Jorma Sirén. 

 
 ”Ympäristöohjelman avulla Autosalpa on sitoutunut jatkuvaan ympäristö-

asioiden kehittämiseen ja valitsemaan vähiten ympäristöä kuormittavia 
raaka-aineita ja ratkaisuja. Nyt solmittu sopimus on luonnollinen edis-
tysaskel tässä kehitystyössä”, Sirén jatkaa. 

 
 

”KSS Energia on enemmän kuin tyytyväinen saadessaan Autosalvan asi-
akkaakseen ja yhteistyökumppanikseen nyt solmitun sähköenergian toimi-
tussopimuksen muodossa”, sanoo KSS Energia Oy:n liiketoiminta-johtaja 
Markku Tommiska. 
 
”KSS Energia tuottaa ja toimittaa ympäristöä mahdollisimman vähän 
kuormittavaa energiaa ja Autosalpa vastaavasti autoja, jotka kuormittavat 
yhä vähemmän luontoa. Nyt solmittu, vuoden 2012 loppuun ulottuva 
poikkeuksellisen pitkä KSS Natural-sopimus luo hyvän pohjan miettiä yh-
teistyön laajentamista myös muille tasoille”, Tommiska jatkaa. 
 
”Sähköenergian hinnan ennustetaan keskimäärin nousevan tulevina vuo-
sina verrattuna tämän hetkiseen hintatasoon. Tämän perusteella vaikuttaisi 
järkevältä myös yritystalouden kannalta tehdä pitkiä määrä-aikaisia säh-
kösopimuksia, ja juuri näin Autosalpa on tehnyt”, Tommiska sanoo. 
 
”KSS Energian edullisin määräaikainen tuote KSS Natural on täysin pääs-
tötön. Nyt alkavan sopimuskauden aikana KSS tulee tekemään aktiivisesti 
työtä sen eteen, että myös jatkossa tarjottavien sähkösopimusten hinnat 
ovat kilpailukykyisiä ja tuotteet yhä laajemmalla rintamalla ekologisesti ja 
energiatehokkaasti tuotettuja”, Tommiska toteaa. 
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Autosalpa Oy Autosalpa Oy on kuuluu Suomen suurimpien perheomisteisten autoliik-

keiden joukkoon. Sen toimipisteet ovat Kouvolassa, Kotkassa, Porvoossa, 
Keravalla ja Lahdessa. Yhtiön merkkiedustukseen kuuluvat kaikissa toi-
mipisteissä Volvo- ja Renault-henkilöautot sekä Renault-tavara-autot. 
Kotkan, Porvoon ja Keravan toimipisteissä edustukseen kuuluu lisäksi 
BMW-henkilöautot. 

 
Liitteet Kuvassa Autosalpa Oy:n toimitusjohtaja Jorma Sirén ja KSS Energia 

Oy:n liiketoimintajohtaja Marrku Tommiska. 
 
 KSS Natural –esite 
 
 
Lisätiedot Autosalpa Oy: 
 Lassi Kunelius, kiinteistöpäällikkö  p. 0400 652 191 
 Jorma Sirén, toimitusjohtaja  p. 0400 435 219 
 
 KSS Energia Oy: 
 Markku Tommiska, liiketoimintajohtaja  p. 050 5915 455 

Vesa vainio, asiakaspäällikkö  p. 05 8851 420 


	AUTOSALPA JA KSS ENERGIA
	PITKÄÄN YHTEISTYÖSOPIMUKSEEN

